
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K622 – Ústav soudního znalectví v dopravě 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Analýza dopravních nehod 
na silnicích I. třídy 
ve Středočeském kraji 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Ksenia MOREVA 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Bc. Karel KOCIÁN 

     

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Studenta splnila zadání závěrečné práce a zároveň komplexnost zadání a četnost 
realizovaných úkonů lze z pohledu rozsahu diplomové práce označit za nadstandardní. Další 
významné pozitivum je možno spatřovat v charakteru jednoho z mnoha výstůpů této práce. 
Studentka vytvořila vhodnou podobu transformaci veřejně dostupných nehodových dat 
na data, která lze využít v rámci dopravně - inženýrského posouzení. Postup je možno použít 
i v rámci vzdělávacího procesu při výuce předmětnu 22PRES, zajišťované Ústavem K622.  

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Bc. Karel KOCIÁN 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 10. června 2019 


